
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА 

 
П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

 
 17 декабря 2019 года   

 

 №   130/647 
 

 
Об исключении из состава Молодежной избирательной комиссии при 

территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха 

 

На основании подпункта «в» пункта 7.6 постановления Избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 марта 2019 

года № 497 «О Молодежных избирательных комиссиях в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре», на основании поданного личного заявления 

члена Молодежной избирательной комиссии, территориальная избирательная 

комиссия города Пыть-Яха постановляет: 

1. Исключить из состава Молодежной избирательной комиссии при 

территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Чернову Ирину 

Станиславовну. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города во вкладке «Информация» на странице 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии города Пыть-Яха                                  Т.С.Балабанова 
 
Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии города Пыть-Яха                                             В.Н.Бехтерева 


